
  

МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

12 января 2018 № 1/1-1 

г. Саратов 

 

Об избрании председателя Молодежной избирательной комиссии 

Саратовской области 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 

председателем Молодежной избирательной комиссии Саратовской области и 

в соответствии с пунктом 4.5 Положения о Молодежной избирательной 

комиссии Саратовской области, утвержденного постановлением 

избирательной комиссии Саратовской области от 7 декабря 2017 года №3/6-6 

«О Молодежной избирательной комиссии Саратовской области», 

Молодежная избирательная комиссия Саратовской области р е ш и л а: 

Избрать председателем Молодежной избирательной комиссии 

Саратовской области Зайцеву Викторию Алексеевну, 15 августа 1995 года 

рождения - обучающуюся Института магистратуры ФГБОУ ВО «Саратовская 

государственная юридическая академия». 

 

 

 

 

 

 

Председатель 

 

В.А. Зайцева 

Секретарь 

 

Ю.А. Мартыненко 

 


